

**TABELLA DI MARCIA - GRANFONDO AVESANI LUCA**  
**Verona Cycling Marathon**  
**1 MAGGIO 2022 - PARTENZA ORE 7,45**

Località	Distanze		media km/h		
			21	30	35
	km parz.	km progr.	Orario di Passaggio		
<b>VERONA - Piazza Brà</b>	-	0,000	07:45	07:45	07:45
Verona, Via Bonfadio	3,500	3,500	07:55	07:52	07:51
Verona, S.Felice Extra	4,000	7,500	08:06	08:00	07:57
Verona, Via dei Peschi ( Montorio )	4,500	12,000	08:19	08:09	08:05
Mezzane di Sotto, Pian di Castagnè	7,000	19,000	08:39	08:23	08:17
Verona, Moururi	6,000	25,000	08:56	08:35	08:27
Roverè, San Rocco	6,500	31,500	09:15	08:48	08:39
San Mauro di Saline, Via Roma	4,500	36,000	09:27	08:57	08:46
Tregnago, Loc. Roccolo	7,500	43,500	09:49	09:12	08:59
Mezzane di Sotto, Piazza Unità d'italia	6,500	50,000	10:07	09:25	09:10
Illasi, Madonna del Pigno	5,000	55,000	10:22	09:35	09:19
Lavagno, Via Canova	3,000	58,000	10:30	09:41	09:24
Lavagno, San Briccio	3,000	61,000	10:39	09:47	09:29
San Martino Buon Albergo, Marcellise	4,000	65,000	10:50	09:55	09:36
Mezzane di Sotto, Pian di Castgnè	3,500	68,500	11:00	10:02	09:42
Verona, Via Olivè	5,000	73,500	11:15	10:12	09:51
Verona, Via dei Peschi	2,000	75,500	11:20	10:16	09:54
Verona, Via Ponte Florio	2,500	78,000	11:27	10:21	09:58
Verona, Via Fincato	4,000	82,000	11:39	10:29	10:05
Verona, Via Bonfadio	1,000	83,000	11:42	10:31	10:07
<b>Verona, Via Caroto - ARRIVO</b>	2,000	85,000	11:47	10:35	10:10
Verona, Mizzole	3,000	78,500	11:20	10:16	09:54
Verona, trattoria al Confin	7,000	85,500	11:49	10:36	10:11
Roverè, Via Paravanto	7,000	92,500	12:09	10:50	10:23
Verona, via Cajò	6,000	98,500	12:26	11:02	10:33
Verona, Via Olivè	5,000	103,500	12:40	11:12	10:42
Verona, Via dei Peschi	2,000	105,500	12:46	11:16	10:45
Verona, Via Ponte Florio	2,500	108,000	12:53	11:21	10:50
Verona, Via Fincato	4,000	112,000	13:05	11:29	10:57
Verona, Via Bonfadio	1,000	113,000	13:07	11:31	10:58
<b>Verona, Via Caroto - ARRIVO</b>	2,000	115,000	13:13	11:35	11:02

← Inserire le r

← Inserire l'or

Percorso Lungo